Cestovni kancelaf
Ke ntlucky

HOLIDAY INTERNATIONAL SHARJAH 4*

Ména
Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.
TURKISH
HH‘LIHESQ

QATAR 7§

QATAR 7§

QATAR 7§

QATAR 7§

K¢

Se snidanf

Emiraty, SHARJAH

Termin
29.06.2025 - 03.07.2025

29.06.2025 - 03.07.2025

29.06.2025 - 06.07.2025
29.06.2025 - 06.07.2025

29.06.2025 - 06.07.2025
01.07.2025 - 05.07.2025
01.07.2025 - 05.07.2025
01.07.2025 - 08.07.2025
01.07.2025 - 08.07.2025

01.07.2025 - 08.07.2025
03.07.2025 - 07.07.2025
03.07.2025 - 10.07.2025
03.07.2025 - 10.07.2025
05.07.2025 - 09.07.2025
05.07.2025 - 12.07.2025
05.07.2025 - 12.07.2025

05.07.2025 - 12.07.2025
07.07.2025 - 14.07.2025
07.07.2025 - 14.07.2025
09.07.2025 - 13.07.2025
09.07.2025 - 16.07.2025
09.07.2025 - 16.07.2025
09.07.2025 - 16.07.2025
11.07.2025 - 15.07.2025
11.07.2025 - 15.07.2025
11.07.2025 - 18.07.2025

21 000 K¢

24 700 K¢

22 400 K¢
32 100 K¢

19 000 K¢
25 400 K¢
18 800 K¢
21 900 K¢
25 400 K¢

20 300 K¢
19 500 K¢
18 500 K¢
27 200 K&
20 900 K¢
22 000 K¢
23 000 K¢

20 400 K¢
19 900 K¢
27 200 K¢
18 700 K¢
19 900 K¢
21 100 K¢
19 000 K¢
19 600 K¢
20 300 K¢
19 900 K¢
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TURKISH
MH‘LIHESQ

TURKISH
HH‘LIHESQ

TURKISH
HH‘LIHESQ

# Emlrares

11.07.2025 - 18.07.2025
11.07.2025 - 18.07.2025
13.07.2025 - 17.07.2025
13.07.2025 - 20.07.2025
13.07.2025 - 20.07.2025
13.07.2025 - 20.07.2025
15.07.2025 - 19.07.2025
15.07.2025 - 22.07.2025

15.07.2025 - 22.07.2025
17.07.2025 - 24.07.2025

17.07.2025 - 24.07.2025
17.07.2025 - 24.07.2025
17.07.2025 - 24.07.2025
19.07.2025 - 26.07.2025
19.07.2025 - 26.07.2025
19.07.2025 - 26.07.2025
21.07.2025 - 25.07.2025
21.07.2025 - 28.07.2025

21.07.2025 - 28.07.2025

21.07.2025 - 28.07.2025
21.07.2025 - 28.07.2025
23.07.2025 - 27.07.2025
23.07.2025 - 30.07.2025
23.07.2025 - 30.07.2025

19 700 K¢
24 900 K¢
19 500 K¢
21 300 K¢
19 700 K¢
21 900 K¢
20 900 K¢
24 000 K¢

19 700 K¢
17 400 K¢

20 500 K&
19 700 K¢
20 400 K¢
21 200 K¢
19 700 K¢
22 000 K¢
19 400 K¢
17 400 K¢

25 300 K&

22 600 K¢
18 900 K¢
19 500 K¢
21 900 K¢
21100 K¢
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Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
© Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani

Druh zajezdu

Doprava

Cena zahrnuje

HOLIDAY INTERNATIONAL SHARJAH 4****

POBYTOVY

LETECKY | PRAHA

¢ Leteckou prepravu dle letového rfadu v ekonomické tridé s
odbavenym zavazadlem
» Transfery letisté - hotel - letisté


https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/69-sharjah/987-holiday-international-sharjah-4

* Ubytovani s vybranym typem stravovani
¢ Cesky ¢i anglicky hovofici asistenci na telefonu
¢ Pojisténi CK proti Upadku

Cena
nezahrnuje

¢ Cestovni pojisténi
e Fakultativni vylety
e Vse, co neni v cena zahrnuje

Popis ubytovani

HOLIDAY INTERNATIONAL SHARJAH 4%

Hotel Holiday International je 4hvézdic¢kovy hotel situovan 2minuty chlize od plaze a je vzdalen
méné nez 4 km od Corniche Road a Port Khalid. Hotel se nachdzi hned vedle krasné Sharjahské
laguny Khalid a Al Majaz Water Front. Jen 20 minut jizdy od mezinarodnich letist v Dubaji a
Sharjah a méné nez 5 minut od Sharjah Souk a nadkupnich center. Umisténi hotelu také poskytuje
snadny pfistup k vystavnimu centru a krasné Corniche. Hotel disponuje celou fadou mistnosti a
restauraci. Restaurace Fisherman’s Wharf poskytujici malebny vyhled na ocean se specializuje na
morska jidla a korfenénou arabskou kuchyni. V Tea Garden jsou po cely den podavany dorty a
jednohubky. Hotel disponuje posilovnou a osvétlenymi tenisovymi kurty, vyhfivanym bazénem a
slune¢ni terasou. Hotel nabizi 253 luxusnich pokojd a apartmand s nadhernym vyhledem na
Sharjah. Nabizi dokonaly komfort s Gtulnymi balkony s vyhledem na malebnou lagunu Khalid.
Vysoce kvalitni ndbytek a elegantni vyzdoba spini vysoké naroky obchodnik( i turistd.

Popis lokality ubytovani

SHARJAH

Sardza je treti nejvétsi emirdt Spojenych arabskych emirdtl. Emirdt ma rozlohu 2600 km? a
priblizné 800 000 obyvatel. Jako jediny lezi jak na pobrezi Perského, tak i na pobrezi Omanského
zalivu. Vlastni priblizné 16 kilometrd pobrezi a pak se tdhne daleko do vnitrozemi. Svou rozlohou
pokryva pouhé 3,3% Uzemi SAE, i presto je ale tfetim nejvétsim emirdtem co se rozlohy i poctu
obyvatel tyce. Uz od roku 1972 zde vladne Sultdn Bin Mohamed Al Qassimi, ktery je soucasné i
ministrem kultury ve Spojenych Arabskych Emirdtech. Osidleni Sardz4 se odhaduje aZ do doby
pfed 6 tisici lety. Metropoli emiratu je stejnojmenné mésto Sardz4. Emirat se skladd z nékolika
oddélenych C¢asti: vétsi zapadni, prevazné poustni ¢asti, lezici pri pobrezi Perského zalivu, v niz se
nachdazi i jeho metropole a déle nékolik oddélenych exklav lezicich v horach na vychodé a v témér
vSech pripadech omyvanych vodami Omanského zalivu. Jedna se o malé ostrovy ,Dibba Al-Hisn“,
,Kalba“, ,Khor Fakkan“ a ,Nahwa“. Sardza je jednak kulturnim centrem, najdete zde spoustu
muzei, v nichz jsou ulozeny dila umélcd z celého svéta a mlzete navstivit velky pocet vystav,
zaroven je ale také mistem, kde se velice prisné dodrzuji isldmské tradice. Je to jediny emirat
nedovolujici bez vyjimky nakupovat a pozivat alkohol mimo hotelovy komplex. Velmi prisné se
také dba na odpovidajici odév muzd a zen. Nepochybné témér nejvétsi vyhodou tohoto emiratu
je, ze sousedi se vSemi Sesti dalsimi emiraty, mizete tedy sednout do taxiku a za pll hodiny
budete naptiklad v Dubaji, kde takové zdkazy neexistuji. Sardza je typickd pro bohatd trzisté se
Sirokou nabidkou ru¢nich vyrobkd, na kterych muizete koupit témér vse od ru¢né tkanych
koberctl, Sperk(l ze zlata a drahych kamenl az po starozitnosti. PlaZze jsou zde krasné a
udrzované s bilym piskem a opravdu cistym morem. Daleko ve vnitrozemi je odza ,Chajd“ a
nedaleko od ni na Uzemi ,Milaja“ lze navstivit archeologické vykopavky, které dokazuji cily
obchodni ruch na tomto Gzemi uz ve 3. stoleti n. |. Dalezitou ¢asti mezinarodniho exportu je vyvoz



perel a také tézba soli ve zdejSich solnych dolech. Prestoze jsou zde pro néavstévniky z
nemuslimskych zemi pomérné velkd omezeni, tak navzdory tomu je emirat Sardza navstévovan
miliony turistl, které 1dka zdejsi skvostné pobrezi lemované palmami, s luxusnimi hotely
poskytujici ten nejlepsi servis.

Program zajezdu
Uvedena cena zajezdu obsahuje letenky za cenu v optimdlni knihovaci tfidé. Tento zdjezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mUze se zde liSit kone¢na
cena. Radi Vdm cenu zkalkulujeme na zédkladé Vasi nezdvazné objednavky.
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